UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-SNV

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

    Kính gửi:

- Thành viên Tổ chấm điểm chỉ số cải cách hành chính tỉnh

năm 2020;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng các Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng, Phòng nội vụ (hoặc Ban Tổ

chức- Nội vụ) các huyện, thị xã, thành phố;

            - Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường, thị trấn;

- Công chức phụ trách công tác CCHC của các cơ quan, đơn

vị, địa phương.

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 06/10/2020 của UBND tỉnh về

triển khai xác định Chỉ số theo dõi, đánh giá, xếp hạng kết quả Cải cách hành chính

năm 2020 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, để chuẩn bị cho công tác chấm

điểm chỉ số Cải cách hành chính năm 2020, Sở Nội vụ trân trọng kính mời các

đồng chí tham dự Hội nghị:

- Nội dung: Hội nghị triển khai xác định Chỉ số theo dõi, đánh giá, xếp hạng

kết quả CCHC năm 2020 trên địa bàn tỉnh.

- Thời gian: 08 giờ 30, ngày 28/10/2020 (thứ Tư).

- Địa điểm:  Hội trường B, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

(Số 11 đường Trường Chinh, Phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa).

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố mời giúp đại diện Lãnh đạo

UBND và công chức phụ trách cải cách hành chính các xã, phường, thị trấn trên

địa bàn về tham dự Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Báo Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Đài PTTH tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Bách Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T16:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bách Tiến<tienhb@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T11:45:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T11:46:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T11:46:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T11:46:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!